
 

 

Městská část Praha 9
 

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 08.03.2022

 
USNESENÍ

č. Us ZMČ 1/22
 

Pomoc ukrajinským občanům, prchajícím před válkou
 

Zastupitelstvo městské části
 

1. odmítá
 invazi Ruska na území suverénního státu Ukrajina

 
2. vyjadřuje
 1.1. podporu Ukrajině a jejím občanům

1.2. vůli a ochotu pomoci obětem ruské agrese,  a to zejména přijmout, podpořit a
pomoci ukrajinským občanům na území MČ Praha 9

 
 

3. pověřuje
 1. starostu MČ Praha 9 

1.1. připravit nezbytná finanční opatření pro zajištění pomoci ukrajinským
občanům, prchajícím před válkou

 
4. žádá
 Radu hl.m. Prahy o uvolnění finančních prostředků z rezervy rozpočtu HMP na

přípravu a zajištění nouzového ubytování pro ukrajinské občany prchajícími před
ruskou invazí

 
 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Mgr. Tomáš Portlík Ing. Jan Jarolím
starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9

 


